s Item tephaniam unam de auro ad conclas & {malto magno in
sy medio & arma Gayran. in fundo & orlo.

;» Item duo bacilia de auro cum fmalto in fundo & cum laqueo
s albo in ipfo fmalto. ‘

3 Item vas ad aquam benediétam cum fmaltis & afperio de auro.

sy Affignata per dominum Michaelem de tempore
s domini Bonsfatss pp. VIIL. *

5» In primis * duo urcei magni de arg. cum circulis deauratis.
s ltem una elemofinaria de arg. deaufato ex parte exteriori.
s> 1tem unum bacile de argento ad arma regis Aragonum .
s» Item duo bacilia de argento ad arma regis Anglse cum roftro
s & alia arma in fundo & urium fine roftro.
3 Item unum bacile de argento cum babuinis in fundo. .
s Item unum bacile argenti deaurati intus & extra ad radendum ;
s» ltem unum fciphum argenti cum uno fmalto in fundo & fcutis
» ad arma Gayran.
s Item unum fciphum argentei deaur. intus & extra planum.
sy 1tem duo urcei arg. deaur. ad arma regis Aragonum .
s Item unus urceus pro aqua deauratus cum bullis per totum,
»» Item unus urceus pro aqua arg. deaur. cum coftis & fmaltis per
»» longum.
s Item unum vafculum cum afperforio arg. pro aqua benedifta ,
5» Item unum vas de arg. deaur. pro aqua rofacia in una teca de
9y COrio, ‘
s Item una lanterna de arg. ad legendum .
s» 1tem quinque * paria oclorum de arg. deaur.
y» Item
(1) Sicomincid molto avanti a lafciar la noftra lingua.  (2) Credo occhiali,
le confonanti, che fono in fine alle vo- che furono inventati giufto circa il 1300,

ci latine, per render la lingua pid dol- Lo Spaguolo parocos.
ce, il che fa un de' fonti donde fcatusd
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45 Item duo coclearia unum videlicet de auro cum literis & aliud
5y de arg. deaur.

4 Item tres furcelle de arg. albo.

5y Item una fpatula de arg. albo ad conficiendum .

s Item ofto * corrigie munite arg. deaur. diverforum colorum.
» Omnia ifta funt in quodam cophino magno veteri labora-

5 to ad vites, ‘ .

sy Item una caffa magna in qua eft conca major de -auro.

4 Poftmodum fuit reddita Persfsi domino Michaels poft mortem
» domini Benediéts una thefania pro fpeciebus de arg. deaur.
s intus & extra cum pede pulio quam reddidit fibi frater

oy Crefcsnus .

5y Affignata per dominum Mischaelem de tem
»» domini Bonsfatis pape VIII.

4y Item duo urcei de arg, deaur. cum lapidibus in circulo circa col-
» lum & m fummitate copercli.

s Item duo urcea de arg. deaur. in circulis cum equitibus juxta
sy Coperclum & ymaginibus mularum .

4y Item duo flafcones de arg. cum catenula & fcutis ad arma
sy Gaytan . - ‘

4 Item unus flafcon de arg. cum uno equite in medio deauratus,

sy Item duo flafcones de arg. cum circulis deaur, & pedibus.

* 99 Item duo flafcones de arg. de ecodem opere .

sy Item duo flafcones de arg. deaur. cum fcutis ad diverfa arma.

s Item duo flafcones arg. deaur. cum ymaginibus ad nigellum .

49 Item duo flafcones magni argen. cum circulis deauratis & fcu-
y» tis ad diverfa arma. ‘

4y Item duo urcei unus pro aqua & alius pro vino laborati ad
4 Coftas de arg. deaur. ‘

4 Item duo urcei de arg. deaur. laborati ad coftas cum vitibus
sy & bulle&is & fmaltis per longum .

sy Item duo urcei unus pro vino & alius pro aqua de arg. deaur,
s ad arma regis Aragonum .

4 Item duo urcei arg. deaur. laborati ad coftas cum vitibus &
» bulle®is & fmaltis in fummirate copercli .

» Item duo urcei arg. cum circulis in collo deaur. ad fmalta par-
s Vula in circulo. .

9 Item dus urcei arg. deaur. plani cum uno circulo in medio &

s in collo.

Item
(1) Cinture, perchd comunemente erang di cuojo. » .
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s Item duo vitrei de arg. plani albi cum glandibus in coperclis .

s Item duo urcei de arg. deaur. ad bullas per totum & unum
s corum cum armis Francie & Navarre .

s Item unus urceus parvus de arg. pro aqua deauratus.

sy Item duo urcei de arg. plani.

»» Item unum bacile de arg. albo ad radendum.

» Item unum coculum de arg. ad ponendum ignem in turibulo.

»» Omnia ifta funt in" uno cophino viridi m...no.

s Affignata per dominum Michaelem de temp. domini
. 99 Bon. pp. VIII. & funt in quodam
»s cofino magno viridi.

y» Item elemofinariam una de arg. oblongam.

» Item una elemofinaria de arg. cum rotis ad modum navicule.

sy Item duo bacilia unum videlicet miffum in alind ad arma re-
» 8IS Aragonum .

s Item tres urcei de arg. deaur. cum roﬁns & vxms & cnﬁallxs
sy in coperculo .

sy Item una calderella cum cannella de arg. ad aurzendum aquam,

» Item unum fciphum cum coperclo cum fmaltis ad arma Gay-
sy $an. maximum .

» Item unum fciphum cum coperclo magnum cum fcuto in fun-
s do ad liftas aureas & virides cum tripode .

y» Item duo urcei de arg. deaur. ad arma Gayran.

s Item unus urceolus de arg. cum roftro & fcutis ad diverfa ar- -

s Mma & catulo in coperclo .
9o Item unus fciphus de arg. deaur. intus laboratus ad vites in

s fundo cum armis de Collemedso .
y Item unus fclphus arg. deaur. intus ad cadem arma laboratus.

"9y ad bullent. ' & folia.
» Item una cupa arg. deaur. cum coperclo ad bulla intus & ad

sy arma regis Aragonum extra.